۶- تقویم البلدان ص ۱۱۰: بلدان یعقوبی ص ۱۱۳ ترجمه مرحوم آینی، تاریخ مصر و شام ص ۲۳ ج ۱.

اطلاع خوانندگان گرامی عرض میکنم که هم اکنون هم سعید یکی از بهترین استانهای شمالی مصر است.^۷

نوبری:

نویسنده بزرگ ما در این منطقه چشم بجهان گشود درباره سال تولدش در مآخذ قدیمی تصریحی بچشم نمیخورد ولی در مآخذ جدید ۶۷۷ قمری مطابق با ۱۲۷۸ میلادی را برگزیده‌اند، زادروز او به تصریح عمر رضا کحاله دانشمند معاصر ۲۱ ذی‌قعدة است.^۸

در اینکه نام او احمد است هیچگونه اختلافی میان نویسندگان نیست اما درباره نام نیای او در مآخذ مختلف گوناگون آمده است خوشبختانه نوبری جای‌جای در کتاب خود این موضوع را تصریح نموده است از جمله در